
 

 

______________________________________________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas/fizinio asmens vardas, pavardė) 

 

______________________________________________________________________________________ 
(adresas, telefono nr., el. paštas) 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

direktoriui 

 

PRANEŠIMAS 

DĖL SUSIRINKIMO ORGANIZAVIMO 
(pranešimas pildomas kai susirinkime planuojama 15 ir daugiau žmonių) 

 

___________________________ 
(data) 

 

Pranešame apie susirinkimo/ mitingo/ piketo/ demonstracijos organizavimą: 
 

_______________________________________________________________________________________ 
(susirinkimo forma, turinys) 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

(susirinkimo data, jo pradžios ir pabaigos laikas) 

 

________________________________________________________________________________________________ 

(susirinkimo vieta, eitynių ar procesijų maršrutai) 

 

________________________________________________________________________________________________ 

(numatomas dalyvių skaičius) 

 

________________________________________________________________________________________________ 

(pageidavimai policijai dėl viešosios tvarkos palaikymo) 

 

________________________________________________________________________________________________ 

(ne mažiau kaip dviejų organizatorių ar jų  įgaliotų asmenų vardai, pavardės ir deklaruotos gyvenamosios vietos adresai) 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Patvirtinu (-ame): 

1. kad prašyme pateikta informacija yra tiksli ir teisinga; 

2. kad susirinkimo organizatorius (-iai) susipažinęs (-ę): su Lietuvos Respublikos susirinkimų įstatymu ir įsipareigoja (-u) 

laikytis jų reikalavimų. 

 

         Informuojame Jus, kad Šiaulių miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracija, kaip duomenų valdytojas 

(juridinio asmens kodas 188771865, adresas: Vasario 16-osios g. 62, Šiauliai, el. p. info@siauliai.lt, tel. Nr. +370 41 509 490), 

Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teisės aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą, nustatyta tvarka 

rinks ir tvarkys Jūsų asmens duomenis. Asmens duomenys bus tvarkomi pranešimo apie organizuojamą susirinkimą (mitingą, 

piketą, demonstraciją) suderinimo tikslu. Tvarkymo pagrindas – Reglamento 6 straipsnio 1 dalies c punktas. Jūsų duomenys 

Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir 

gali būti teikiami tretiesiems asmenims. Duomenis pateikti privalote, kadangi kitaip negalėsime išnagrinėti Jūsų prašymo ir 

suteikti paslaugos. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų 

tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos 

inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius) ir pasikonsultuoti su Savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūnu el. p. 

duomenuapsauga@siauliai.lt . Duomenų subjektų teisės įgyvendinamos Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto 

PATVIRTINTA 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus  

                                                                                                  2024 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. A-804 

mailto:info@siauliai.lt
mailto:duomenuapsauga@siauliai.lt
mailto:duomenuapsauga@vilnius.lt


savivaldybės administracijoje taisyklėmis, patvirtintomis 2020 m. balandžio 8 d. Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu Nr. A-477 „Dėl Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje 

taisyklių patvirtinimo“ su pakeitimais ir papildymais, nustatyta tvarka. Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą 

rasite Savivaldybės interneto svetainėje www.siaulai.lt . 

 

Atsakymą pageidaučiau (-tume) atsiimti asmeniškai ar kitu būdu (nurodyti kokiu būdu): 

_________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Pranešimą pateikė: 

              _______________                    __________________________

                 
                    (Parašas)            (Vardas, pavardė) 

 

SUDERINTA: __________________________ 

(derina Šiaulių apskrities policijos komisariatas)        

 

 

 

SUDERINTA: __________________________ 

(derina Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktorius arba jį pavaduojantis asmuo)              

 

 

http://www.siaulai.lt/

